
Министерство просвещения Российской Федерации 
 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

“Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко” 

 

ПРИКАЗ 
                                                                 

19 октября 2022 г.                      № 122 

г. Глазов 

 

06 

В дополнении к приказу №95 от 22.08.2022г. 

 
О зачислении на 1 курс 
 

На основании приказа Минобрнауки России от 29.10.2013 №1199 «Об утверждении 

перечней профессий и специальностей среднего профессионального образования»; Приказа 

Министерства просвещения РФ от 02 сентября 2020 г. №457 «Об утверждении Порядка 

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования»; Приказа Минпросвещения России от 30 апреля 2021 г. № 218 «Об 

установлении организациям, осуществляющим образовательную деятельность, 

контрольных цифр приема по профессиям среднего профессионального образования (для 

обучения по образовательным программам подготовки квалифицированных рабочих, 

служащих) и специальностям и (или) укрупненным группам специальностей среднего 

профессионального образования (для обучения по образовательным программам 

подготовки специалистов среднего звена и образовательным программам среднего 

профессионального образования, интегрированным с основными образовательными 

программами основного общего и среднего общего образования) за счет бюджетных 

ассигнования федерального бюджета на 2022/23 учебный год»; Правил приема в ФГБОУ 

ВО «Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. Короленко» на 

обучение по образовательной программе среднего профессионального образования в 

2022/2023 уч.год (с изменениями и дополнениями от 15.06.2022 г., приказ №70) и решения 

приемной комиссии ГГПИ от 18.10.2022 № 18: 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  Зачислить с 19 октября 2022 года на 1 курс (очная форма обучения) поступающих на 

места по договорам об оказании платных образовательных услуг для обучения по 

программам среднего профессионального образования на базе основного общего 

образования по специальности: 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование (срок обучения 3 года 10 

месяцев)   

№ Абитуриент Средний балл 

аттестата 

1 143-476-865 85 3,7 

 

 

Ректор                                                                                             Я.А. Чиговская-Назарова 

 

 

 


		2022-10-20T17:40:11+0400
	ГГПИ,ГЛАЗОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ,ФГБОУ ВО "ГГПИ"




